
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. RUGSĖJO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-11.184 ,,DĖL TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS 

SUTARTĮ“ PAKEITIMO 

 

2013 m. balandžio 26 d. Nr. TS-6.107 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio 

rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis 

tvarka, atsižvelgdama į Rokiškio automobilių ir motociklų sporto klubas ,,Viesulas“ prašymą, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. TS 

11.184 ,,Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį“ 1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

,,1. Perduoti panaudos pagrindais neatlygintinai valdyti ir naudotis iki privatizavimo 

Rokiškio rajono automobilių ir motociklų sporto klubui ,,Viesulas“ patalpas 2-1, 2-3, iš viso - 

28,05 kv. m, esančias administraciniame pastate (pastato unikalus Nr.7393-2001-0016) 

Nepriklausomybės a. 10, Rokiškio m.; garažo 8G1p (pastato unikalus Nr. 7393-2001-0064), boksus 

G-1, G-2, G-3, esančius Nepriklausomybės a. 10B, Rokiškio m“. 

 

                  

 
  
  
Savivaldybės meras                                                                    Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas  


